
 
 
 

国立研究開発法人国立環境研究所

寄附者芳名録  
 

国立環境研究所の寄附金募集にご協力いただき、誠にありがとうございます。  

ご寄附を賜った方のうち、お名前の公表にご同意いただいた方を掲載しております。

皆様から寄せられました温かいご支援に深く感謝申し上げます。 

  

＜個人＞  

伊 達   竜 基 様 

大 道 進之輔 様 

古 家  隆 弘 様 

直 井  小百合  様 

神 宮 結 衣  様 

立 石 知 基 様 

柴 原 みどりマリアンヌ 様 

上 内 織 恵 様 

 
＜法人＞ 

株式会社 HIRYU  様

ニチコン株式会社 様

株式会社サンクト 様 

株式会社ティービーエム 様 
 

（2024 年 4 月 1 日～2025 年 3 月 25 日迄受付分） 


